www.dre.pt

N.º 62 28 de março de 2023 Pág. 286

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SÁTÃO

Aviso n.º 6441/2023

Sumário: 1.ª alteração da 1.ª revisão do Plano Diretor Municipal de Sátão.

Alexandre Manuel Mendonça Vaz, Presidente da Câmara Municipal de Sátão, torna público:
Que em aditamento ao Aviso n.º 20786/2019, publicado em Diário da República, 2.ª série,

n.º 249, de 27 de dezembro de 2019 a Câmara Municipal deliberou em reunião ordinária pública
realizada em 22 de setembro de 2022, que haja o aproveitamento dos atos e formalidades prati-
cadas no âmbito do procedimento da 1.ª Alteração da 1.ª Revisão do PDM de Sátão e sujeitá -la a
Avaliação Ambiental Estratégica.

1 de março de 2023. — O Presidente da Câmara Municipal, Alexandre Manuel Mendonça Vaz.

Minuta de parte da ata resultante de reunião ordinária pública
da Câmara Municipal de Sátão realizada no dia 22 de setembro de 2022

Retificação da Deliberação que recaiu sobre o assunto discutido no Ponto 5, da reunião de
Câmara Municipal de 25 -08 -2022. — 1.ª Alteração à 1.ª Revisão do Plano Diretor Municipal de
Sátão

O Órgão Executivo analisou a informação do Chefe da Divisão de Planeamento, Ordenamento
e Desenvolvimento Local, datada de 27 de agosto de 2022, que a seguir se transcreve

[...]
Neste seguimento, o Órgão Executivo, por proposta do Sr. Presidente da Câmara Municipal,

deliberou, por unanimidade, que haja o aproveitamento dos atos e formalidades praticadas no
âmbito do procedimento da 1.ª Alteração da 1.ª Revisão do PDM de Sátão e sujeitá -la a Avaliação
Ambiental Estratégica.

Esta deliberação foi lavrada em minuta para produção de efeitos imediatos.

22 de setembro de 2022. — O Presidente da Câmara Municipal, Alexandre Manuel Mendonça
Vaz, Dr.

616251957